
お申込み方法

相続問題のプロから学ぶ！

株式会社フジ総合鑑定 / フジ相続税理士法人

右記URL、または二次元コード、ホームページよりお申し込みくだ
さい。お申し込みいただいたメールアドレス宛に、受付完了メール
が届きます。セミナー詳細と視聴用URLは、開催日当日までに
お送りいたします。

           

申込期限：2025年3月21日（金）12:00まで

https://bit.ly/4hTpJWy

前職で約5年間、幅広い不動産物件について、公的・民
間両面からの評価・鑑定等のデューデリジェンス業務に
携わる。その後、2015年にフジ相続税理士法人/フジ総
合鑑定に入社。
年間200件超の相続・不動産のコンサルティングや相続
に関連した不動産鑑定評価・財産評価、セミナー講師も
務める。谷澤 博孝 氏

フジ相続税理士法人／株式会社フジ総合鑑定
大阪事務所 コンサルティング部部長

会場参加者限定

◆15:50～

会場から銀座までバスで移動

◆16:20～

GINZA SIX/GIRAC GINZAご案内
※ご希望の方は現地にて個別相談を承ります。

◆17:30ごろ

現地解散

※会場申込の方には、追って詳細確認メールを
 お届けいたします。
※道路状況や天候の影響で、スケジュールが変更と
 なる場合がございます。

「Vシェアpremium」
GINZA SIX 10階1001号室
内見バスツアーへ特別招待

同時開催

2025年3月22日(土) 14:00～15:40（受付開始： 1 3 : 3 0）

＜不動産鑑定士＞

あなたに適した相続準備できていますか？ 
～必要な知識と不動産活用～

第2部｜15:05～15:35

松村 悦子

揉めない相続のための
不動産小口化商品「Vシェア®」活用法

第1部｜14:05～15:05

日本の経済動向と相続に関する法・税制度の変化により、現代に

おける相続対策はますます複雑化しています。本セミナーでは

資産を守り、次世代に円滑に継承するための相続対策について

基本からモデルケースを用いた具体的なコンサルティング事例ま

で、相続専門の不動産鑑定士が詳しく解説いたします。

※最後に質疑応答を承ります

資産家を取り巻く問題と相続対策最前線

株式会社ボルテックス マーケティング部 
セミナー推進課 チーフコーディネーター

https://www.vortex-net.com/seminar/form/2379?utm_source=fujisouzoku&utm_medium=flyer&utm_campaign=vor_seminar&utm_content=20250322


株式会社ボルテックス 東京都千代田区富士見2-10-2 飯田橋グラン・ブルーム22F

宅地建物取引業 国土交通大臣（3）第8509号

マンション管理業 国土交通大臣（3）第034052号

不動産特定共同事業 金融庁長官・国土交通大臣第101号

（公社）全国宅地建物取引業保証協会加盟 

（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟 

（公社）東京都宅地建物取引業協会加盟

株式会社ボルテックス
東京本社 セミナールーム

会場

（千代田区富士見2-10-2 飯田橋グラン・ブルーム22F）

ア ク セ ス

お申し込みに関するご案内

セミナーに関するお問い合わせ先

会場でご参加される方への会場のご案内

• 弊社ホームページよりお申込後、開催当日までに「視聴用URL」をメールにてお届けいたします。

• 主催側のシステム不具合やご視聴される環境などで視聴できない場合がございます。ご理解の上、お申し込みいた
だきますようお願い申し上げます。

• PCやスマートフォンなどのネット環境があれば参加可能です。セミナーは「Zoom」を使用して実施いたします。
「Zoom」についてのご不明な点につきましては、「Zoom」の公式サイトをご確認ください。

オンラインでご参加される方へのご視聴に関するご案内

• セミナー中の録画・録音・写真撮影はご遠慮ください。
• また、セミナーコンテンツの全部もしくは一部を引用または複製、転送等により使用することを固く禁じます。 
• お申込時にご申告いただいた個人情報は、弊社の個人情報保護方針に則って適切に取り扱いさせていただくととも
に、情報は参加者名簿の作成に利用させていただくほか、共催・協力・協議・各登壇企業への名簿の共有、弊社
が運営するメールマガジンの配信、アンケートで希望したほかのセミナーへの参加登録に利用させていただく場合が
ございます。下記個人情報保護方針は必ずご確認いただき、お申し込みください。

■株式会社ボルテックス：「個人情報保護方針」 https://www.vortex-net.com/policy/privacypolicy/

• セミナー内容、講師、時間などは予告なく変更となる場合がございます。

• セミナー後はご希望により、個別相談（対面、オンライン方式など）の場をご用意しますのでお気軽にご相談
ください。なお、個別相談ではセミナー内容に関連する商品などの勧誘を行う場合がございます。

• 競合、同業者の方からの本セミナーへの参加がふさわしくないと弊社が判断した際には、参加をお断りさせていただく
場合がございます。

※「区分所有オフィス」「Vシェア」「VORT」は株式会社ボルテックスの登録商標です。

【電車ご利用の方】

◎JR総武線・中央線「飯田橋」駅西口より 徒歩１分

◎地下鉄（東京メトロ／都営）

「飯田橋」駅B2a出口より 徒歩２分

【当日の流れ】
■受付開始時刻 13:30～
1階正面入り口を入り、エスカレーターにて2階受付までお越しください。
専用の受付ブースがございます。ブースではお名前の確認などについてお伺いしますのでご協力ください。

お問い合わせ先：セミナー担当 松村

     電話番号：      0120-790-936 ※平日10:00～18:00

        メール：info-seminar@vortex-net.com

• セミナー資料の一部情報は、下記より引用しています。
■一般社団法人相続解決支援機構(https://www.souzoku.or.jp/) 「相続トラブルとその解決に関する調査(2023年)」

https://www.vortex-net.com/policy/privacypolicy/
mailto:info-seminar@vortex-net.com
https://www.souzoku.or.jp/

	スライド 1
	スライド 2

